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Resultado preliminar do processo seletivo para aluno de gradução do projeto de 

extensão  “MOVIMENTO É VIDA”. 

 

Classificação Candidato 

1º Renam Bastos Rosas 

2º Thalita Maria Rodrigues Ferreira 

3º Gabriel Grasso Lima Ribeiro 

4º Sofia Xavier Reis 

5º Bianca Rosa Leite 

6º Joyce Dutra Nani 

7º João Vitor Santana Cunha 

8º Júlia Santiago Faustino 

9º Julianne Fabiano Moura 

10º Gabriel Cobra Gerasso 

11º Maria Fernanda Saboia Dias Sales 

12º Matheus França da Silva 

13º Maria Clara Gomes Silva Lula 

14º Lucas Dias Diegues 

15º Amanda Barbosa Martins Ferreira 

16º Alexandre de Castro  Santos 

17º Carolina Vieira Dezotti de Abreu 

18º Levi da Silva Araujo D Oliveira 

19º Beatriz Barboza Linhares 

20º Rafaella Nazareth Nunes Diniz 
 

  

  



A classificação se deu de acordo com as notas descritas na tabela abaixo: 

 

 
Rio de Janeiro, 31 de maio de 2023. 

 

 

 

___________________________________________ 

César Luis Siqueira Junior 
Matrícula SIAPE nº 1530354 

        Coordenador do Projeto Interinstitucional MOVIMENTO É VIDA 

Candidato Currículo Lattes (40pts) Carta de Intenção (30pts) Disponibilidade  (30pts) Total

Alexandre de Castro  Santos 10 20 10 40

Amanda Barbosa Martins Ferreira 20 10 10 40

Beatriz Barboza Linhares 20 0 10 30

Bianca Rosa Leite 40 30 10 80

Carolina Vieira Dezotti de Abreu 10 20 10 40

Gabriel Cobra Gerasso 10 20 30 60

Gabriel Grasso Lima Ribeiro 30 30 30 90

João Vitor Santana Cunha 10 30 30 70

Joyce Dutra Nani 40 30 10 80

Júlia Santiago Faustino 30 20 10 60

Julianne Fabiano Moura 30 20 10 60

Levi da Silva Araujo D Oliveira 10 20 10 40

Lucas Dias Diegues 10 10 30 50

Maria Clara Gomes Silva Lula 10 10 30 50

Maria Fernanda Saboia Dias Sales 10 20 30 60

Matheus França da Silva 10 10 30 50

Rafaella Nazareth Nunes Diniz 10 10 10 30

Renam Bastos Rosas 40 30 30 100

Sofia Xavier Reis 40 20 30 90

Thalita Maria Rodrigues Ferreira 40 30 30 100
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